CRBAMP-100-6000 Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
Crystek Corporation CRBAMP-100-6000 Crystek Corporation ச ைளய Crystek Corporation வந ேயாக பாள
Crystek Corporation
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ CRBAMP-100-6000
உ ப தயாள Crystek Corporation
வள க IC RF AMP 100MHZ-6GHZ
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
கைட  அள 1158 pcs
தர தா
மி ன த  - வழ க 4.75 V ~ 5.25 V
ேசாதைன அத ெவ 100MHz ~ 6GHz
ச ைளய  சாதன ெதா -
ெதாட RedBox
RF வைக -
ேப ேகஜி Bulk
ெதா  / வழ Module
P1DB 17dBm
ம ற ெபய க
744-1292
CRBAMP-0100-6000
CRBAMP1006000
ச த  பட 3.5dB
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
ெகய 18dB
அத ெவ 100MHz ~ 6GHz
வ ரிவான வள க RF Amplifier IC 100MHz ~ 6GHz
த ேபாைதய - வழ க 60mA
CRBAMP-100-6000
ப த  எ : CRBAMP-100-6000
உ ப தயாள  / ப ரா : Crystek Corporation
தயாரி  வள க IC RF AMP 100MHZ-6GHZ
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
ப  நைல 1158 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CRBAMP-100-6000.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
CRBAMP-100-6000 இ  வவர ற க
CRBAMP-100-6000.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
CRBSCS-01-100.000
உ ப தயாள க :  Crystek Corporation
வள க :  OSC RF 100.0000MHZ SNWV MODULE
ைகய ப :  897 pcs
RFQ
CRB6BL
உ ப தயாள க :  Panduit
வள க :  CABLE DUCT BASE UNIT
ைகய ப :  288 pcs
RFQ
CRBSCS-01-1000.000
உ ப தயாள க :  Crystek Corporation
வள க :  OSC RF 1.0000GHZ SNWV MODULE
ைகய ப :  906 pcs
RFQ
CRBSCS-01-1244.160
உ ப தயாள க :  Crystek Corporation
வள க :  OSC RF 1.24416GHZ SNWV MODULE
ைகய ப :  921 pcs
RFQ
CRB3A4E820JT
உ ப தயாள க :  AVX Corporation
வள க :  RES ARRAY 4 RES 82 OHM 1206
ைகய ப :  4091 pcs
RFQ
CRB3A4E823JT
உ ப தயாள க :  AVX Corporation
வள க :  RES ARRAY 4 RES 82K OHM 1206
ைகய ப :  5770 pcs
RFQ
CRBRDGBL
உ ப தயாள க :  Panduit
வள க :  CABLE DUCT BRIDGE INSERT
ைகய ப :  3050 pcs
RFQ
CRB6ECBL
உ ப தயாள க :  Panduit
வள க :  CABLE DUCT END CAP
ைகய ப :  5028 pcs
RFQ
CRB3A4E821JT
உ ப தயாள க :  AVX Corporation
வள க :  RES ARRAY 4 RES 820 OHM 1206
ைகய ப :  5225 pcs
RFQ
CRBR-1.8-2.5V-KIT
உ ப தயாள க :  Crystek Corporation
வள க :  KIT IN-LINE REGULATOR 1.8V/2.5V
ைகய ப :  841 pcs
RFQ
CRBR-3.3-5.0V-KIT
உ ப தயாள க :  Crystek Corporation
வள க :  KIT IN-LINE REGULATOR 3.3V/5.0V
ைகய ப :  810 pcs
RFQ
CRB3A4E822JT
உ ப தயாள க :  AVX Corporation
வள க :  RES ARRAY 4 RES 8.2K OHM 1206
ைகய ப :  6232 pcs
RFQ